
РБ Име на производ Вид на храна Производител Увозник Бр./дата на 

одговор

статус година на 

издавање 

мислење

1223 Аirwaves Drops 

Strong

 Храна 

збогатена со 

витамини и 

минерали

Wrigley Confections 

cr,kom.spol.Prazska 

320,25721 Porici nad 

sazavou

Вригли 

д.о.оПретставништво 

Македонија ул. Ѓуро 

Ѓаковиќ 56 1000 Скопје

17-382/2, 

01.02.2012

одобрен 2012

1224 Airwaves Drops 

Honey and 

Lemon

 Храна 

збогатена со 

витамини и 

минерали

Wrigley Confections 

cr,kom.spol.Prazska 

320,25721 Porici nad 

sazavou

Вригли 

д.о.оПретставништво 

Македонија ул. Ѓуро 

Ѓаковиќ 56 1000 Скопје

17-381/2, 

01.02.2012

одобрен 2012

1225 Orbit Professional  Храна 

збогатена со 

витамини и 

минерали

Wrigley Confections 

cr,kom.spol.Prazska 

320,25721 Porici nad 

sazavou

Вригли 

д.о.оПретставништво 

Македонија ул. Ѓуро 

Ѓаковиќ 56 1000 Скопје

17-380/2, 

01.02.2012

одобрен 2012

1691 YAYABEARS 

Multivitamin, 

мултивитаминск

и гумени 

бонбони, 60

 Храна 

збогатена со 

витамини и 

минерали

AMAPHARM GmbH, Auf 

Pfuhlst, 66589 

Merchweiler, Германија

ТДПТУ АЛФА ЛАБ 

Македонка ДООЕЛ, 

извоз-увоз, ул. Иван 

Милутиновиќ 11, 1000 

Скопје

17-4260/4         

22.10.2012

одобрен 2012

1968 „FORVITA“ 

Зелен лимон 

(LIME), 

витамински 

инстант напиток, 

200 gr.

Храна 

збогатена со 

витамини и 

минерали

РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ 

Скопје, ул. Козле бр. 

188, 1000 Скопје, 

Р.Македонија

РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ 

Скопје, ул. Козле бр. 

188, 1000 Скопје, 

Р.Македонија

17-622/2      

11.02.2013

одобрен 2013

1969 „FORVITA“ 

Мандарина 

(MANDARIN), 

витамински 

инстант напиток, 

200 gr.

Храна 

збогатена со 

витамини и 

минерали

РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ 

Скопје, ул. Козле бр. 

188, 1000 Скопје, 

Р.Македонија

РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ 

Скопје, ул. Козле бр. 

188, 1000 Скопје, 

Р.Македонија

17-640/2      

11.02.2013

одобрен 2013

1970 „FORVITA“ 

Лимон (LEMON), 

витамински 

инстант напиток, 

200 gr.

Храна 

збогатена со 

витамини и 

минерали

РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ 

Скопје, ул. Козле бр. 

188, 1000 Скопје, 

Р.Македонија

РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ 

Скопје, ул. Козле бр. 

188, 1000 Скопје, 

Р.Македонија

17-639/2      

11.02.2013

одобрен 2013

1971 „FORVITA“ Light 

Мандарина 

(MANDARIN), 

витамински 

инстант напиток, 

180 gr.

Храна 

збогатена со 

витамини и 

минерали

РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ 

Скопје, ул. Козле бр. 

188, 1000 Скопје, 

Р.Македонија

РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ 

Скопје, ул. Козле бр. 

188, 1000 Скопје, 

Р.Македонија

17-642/2      

11.02.2013

одобрен 2013

1972 „FORVITA“ Light 

Зелен лимон 

(LIME), 

витамински 

инстант напиток, 

180 gr.

Храна 

збогатена со 

витамини и 

минерали

РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ 

Скопје, ул. Козле бр. 

188, 1000 Скопје, 

Р.Македонија

РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ 

Скопје, ул. Козле бр. 

188, 1000 Скопје, 

Р.Македонија

17-641/2      

11.02.2013

одобрен 2013

2205 ФЛОРАДИКС - 

КИНДЕРВИТАЛ, 

течност, 250 ml.

Храна 

збогатена со 

витамини и 

минерали

Salus - Haus Dr. Med. 

Otto Greiher Nachf. 

GmbH Co KG,  

Германија

ДПТУ БЕТА ФАРМ 

ДООЕЛ, ул. Огњен 

Прица бр.5, 1000 Скопје

17-1884/4     

19.04.2013

одобрен 2013

2210 ФЛОРАДИКС - 

КИНДЕРВИТАЛ, 

течност, 250 ml.

Храна 

збогатена со 

витамини и 

минерали

Salus - Haus Dr. Med. 

Otto Greiher Nachf. 

GmbH Co KG,  

Германија

ДПТУ БЕТА ФАРМ 

ДООЕЛ, ул. Огњен 

Прица бр.5, 1000 Скопје

17-1884/4     

19.04.2013

одобрен 2013

2211 „FORVITA“ 

Зелен лимон 

(LIME), 

витамински 

инстант напиток, 

200 gr.

Храна 

збогатена со 

витамини и 

минерали

РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ 

Скопје, ул. Козле бр. 

188, 1000 Скопје, 

Р.Македонија

РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ 

Скопје, ул. Козле бр. 

188, 1000 Скопје, 

Р.Македонија

17-622/2      

11.02.2013

одобрен 2013

2212 „FORVITA“ 

Мандарина 

(MANDARIN), 

витамински 

инстант напиток, 

200 gr.

Храна 

збогатена со 

витамини и 

минерали

РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ 

Скопје, ул. Козле бр. 

188, 1000 Скопје, 

Р.Македонија

РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ 

Скопје, ул. Козле бр. 

188, 1000 Скопје, 

Р.Македонија

17-640/2      

11.02.2013

одобрен 2013

2213 „FORVITA“ 

Лимон (LEMON), 

витамински 

инстант напиток, 

200 gr.

Храна 

збогатена со 

витамини и 

минерали

РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ 

Скопје, ул. Козле бр. 

188, 1000 Скопје, 

Р.Македонија

РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ 

Скопје, ул. Козле бр. 

188, 1000 Скопје, 

Р.Македонија

17-639/2      

11.02.2013

одобрен 2013

Целосен регистар на одобрени производи (додатоци на исисхрана, ХПНУ и збогатена исхрана) 01.01.2011



2214 „FORVITA“ Light 

Мандарина 

(MANDARIN), 

витамински 

инстант напиток, 

180 gr.

Храна 

збогатена со 

витамини и 

минерали

РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ 

Скопје, ул. Козле бр. 

188, 1000 Скопје, 

Р.Македонија

РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ 

Скопје, ул. Козле бр. 

188, 1000 Скопје, 

Р.Македонија

17-642/2      

11.02.2013

одобрен 2013

2215 „FORVITA“ Light 

Зелен лимон 

(LIME), 

витамински 

инстант напиток, 

180 gr.

Храна 

збогатена со 

витамини и 

минерали

РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ 

Скопје, ул. Козле бр. 

188, 1000 Скопје, 

Р.Македонија

РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ 

Скопје, ул. Козле бр. 

188, 1000 Скопје, 

Р.Македонија

17-641/2      

11.02.2013

одобрен 2013

2293 SEXES 

PREMIUM 

STIMULATION 

DRINK, течност, 

250 ml

Храна 

збогатена со 

витамини и 

минерали

Krynica Vitamin SA, 

Production Plant No.1 

Dziadkowskie Folwark 6, 

08-206 Huszlew, Полска

ДМПУ „Агенција 

Концепт“ дооел, ул. 

Петре Филиповски - 

Гарката бр.1/1-2, 1000 

Скопје

17-1650/4     

03.06.2013

одобрен 2013

2306 Протеинска 

плочка со вкус 

на ванила и 

бадем, 14 * 35 

gr.

Храна 

збогатена со 

витамини и 

минерали

Atlantic Multipower 

Germany GmbH $ Co. 

OHG, Moorfuhrweg 17, 

22301 Hamburg, 

Германија за Herbalife 

International Luxemburg

МСТ Интернешнел 

ДООЕЛ, Бул. Илинден 

бр.103, лок.1, 1000 

Скопје

17-2325/4     

03.06.2013

одобрен 2013

2307 Протеинска 

плочка со вкус 

на лимон, 14 * 35 

gr.

Храна 

збогатена со 

витамини и 

минерали

Atlantic Multipower 

Germany GmbH $ Co. 

OHG, Moorfuhrweg 17, 

22301 Hamburg, 

Германија за Herbalife 

International Luxemburg

МСТ Интернешнел 

ДООЕЛ, Бул. Илинден 

бр.103, лок.1, 1000 

Скопје

17-2326/4     

03.06.2013

одобрен 2013

2308 Протеинска 

плочка со вкус 

на чоколадо и 

кикирики, 14 * 35 

gr.

Храна 

збогатена со 

витамини и 

минерали

Atlantic Multipower 

Germany GmbH $ Co. 

OHG, Moorfuhrweg 17, 

22301 Hamburg, 

Германија за Herbalife 

International Luxemburg

МСТ Интернешнел 

ДООЕЛ, Бул. Илинден 

бр.103, лок.1, 1000 

Скопје

17-2327/4     

03.06.2013

одобрен 2013

2360 Nesquik Cocoa 

Powder Can 

12*400 g

Храна 

збогатена со 

витамини и 

минерали

Nestle Espana, S.A., 

Edificio Nestle, 08950 

Esplugues de Llobregat 

(Barcelona), Шпанија

Нестле Адриатик 

Македонија ДООЕЛ

бул. „Партизански 

одреди“ бр. 59а,

П. Фах 663,

1000 Скопје

17-2831/6  

30.08.2013 

одобрен 2013

2896 LION, caramel & 

chocolate, 350 gr

 Храна 

збогатена со 

витамини и 

минерали

87-100 Torun, ul.Slosa 

Lubicka 38/58 Ceral 

Partners Poland

АЛМА-М ДООЕЛ 

ул.Качанички пат бр.65А 

Скопје

17-3240/2         

02.10.2012

Запрена 

постапка

2012

3046 Oshee Multifruit 

Isotonic drink, 

течност, 0,75 л.

Храна 

збогатена со 

витамини и 

минерали

Oshee Polska Sp. Z.o.o. 

al. Modrzewiowa 13, 30-

224 Krakow

ДПУ ТОЛЛАКС ДОО 

Скопје, Бул. Јане 

Сандански 82 лок 59, 

1000 Скопје

17-3586/2   

02.12.2013

запрена 

постапка

2013

3047 Oshee Isotonic 

drink, течност, со 

вкус на лимон, 

0,75 л.

Храна 

збогатена со 

витамини и 

минерали

Oshee Polska Sp. Z.o.o. 

al. Modrzewiowa 13, 30-

224 Krakow

ДПУ ТОЛЛАКС ДОО 

Скопје, Бул. Јане 

Сандански 82 лок 59, 

1000 Скопје

17-3585/2   

02.12.2013

запрена 

постапка

2013

3048 Oshee Isotonic 

drink, течност, со 

вкус на цреша, 

0,75 л.

Храна 

збогатена со 

витамини и 

минерали

Oshee Polska Sp. Z.o.o. 

al. Modrzewiowa 13, 30-

224 Krakow

ДПУ ТОЛЛАКС ДОО 

Скопје, Бул. Јане 

Сандански 82 лок 59, 

1000 Скопје

17-3584/2   

02.12.2013

запрена 

постапка

2013

3049 Oshee Isotonic 

drink, течност, со 

вкус на 

портокал, 0,75 л.

Храна 

збогатена со 

витамини и 

минерали

Oshee Polska Sp. Z.o.o. 

al. Modrzewiowa 13, 30-

224 Krakow

ДПУ ТОЛЛАКС ДОО 

Скопје, Бул. Јане 

Сандански 82 лок 59, 

1000 Скопје

17-3583/2   

02.12.2013

запрена 

постапка

2013

3050 Oshee Isotonic 

drink, течност, со 

вкус на грејфрут, 

0,75 л.

Храна 

збогатена со 

витамини и 

минерали

Oshee Polska Sp. Z.o.o. 

al. Modrzewiowa 13, 30-

224 Krakow

ДПУ ТОЛЛАКС ДОО 

Скопје, Бул. Јане 

Сандански 82 лок 59, 

1000 Скопје

17-3582/2   

02.12.2013

запрена 

постапка

2013

3051 Oshee Vitamin 

Energy Formula 

Magnesium, 

течност, 250 ml.

Храна 

збогатена со 

витамини и 

минерали

Oshee Polska Sp. Z.o.o. 

al. Modrzewiowa 13, 30-

224 Krakow

ДПУ ТОЛЛАКС ДОО 

Скопје, Бул. Јане 

Сандански 82 лок 59, 

1000 Скопје

17-3581/2   

02.12.2013

запрена 

постапка

2013

3052 Oshee Vitamin 

Energy Formula 

Vitamins + 

Minerals, 

течност, 250 ml.

Храна 

збогатена со 

витамини и 

минерали

Oshee Polska Sp. Z.o.o. 

al. Modrzewiowa 13, 30-

224 Krakow

ДПУ ТОЛЛАКС ДОО 

Скопје, Бул. Јане 

Сандански 82 лок 59, 

1000 Скопје

17-3553/2   

02.12.2013

запрена 

постапка

2013



3094 QNT Easy Body 

Drink, пијалок со 

вкус на портокал 

500 ml.

Храна 

збогатена со 

витамини и 

минерали

QNT s.a. Technoparc de 

Thudinie 3 6536 

DONSTIENNES, Белгија

ОМНИТРАДЕ ДОО - 

Скопје, ул. Јане 

Сандански бр. 61/1, 1000 

Скопје

17-8131/4 

22.01.2014

одобрен 2014

3123 ActivLab - 

FitDrink со L - 

Carnitine, 

течност, со вкус 

на портокал, 250 

ml.

Храна 

збогатена со 

витамини и 

минерали

ActivLab, Regis Ltd., 30-

633 Krakow, Полска 

ТДТУ „МАКСИМУМ ФИТ“ 

увоз - извоз ДОО, ул. 

„Димитар Илиевски 

Мурато“ бр. 48-1/9 

Битола

17-7896/4 

15.01.2013

одобрен 2014

3168 Oshee Vitamin 

Energy Formula 

Vitamin 

C+Calcium+Vitam

in D, 250 ml 

газиран 

пастеризиран 

пијалок со вкус 

на мохито

Храна 

збогатена со 

витамини и 

минерали

Oshee Polska Sp. Z.o.o. 

al. Modrzewiowa 13, 30-

224 Krakow

ДПУ ТОЛЛАКС ДОО 

Скопје, Бул. Јане 

Сандански 82 лок 59, 

1000 Скопје

17-3554/4   

16.09.2013

одобрен 2013

3170 Lino Crunch Duo, 

житни топчиња 

со вкус на 

чоколадо и 

ванила, 225 g, 

500 g

Храна 

збогатена со 

витамини и 

минерали

Podravka, d.d., Ante 

Starcevica 32, 48000 

Koprivnica, Хрватска

ДТУ Подравка ДООЕЛ, 

ул. Качанички пат 

бр.146, 1000 Скопје

17-1840/6  

07.08.2013 

одобрен 2013


